
 

 

Rезултати од испитот од 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА 

одржани на 18.01.2024  

 

 Писмен дел Усмен дел 

 бодови/110 оценка бодови/100 оценка 

1. 18462   65 7 

2. 18464 25 5 18 5 

 

 

 

 

Оценките се формирани врз основа на следната табела: 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             19.06.2023 

Од предметниот наставник 

Број на 

бодови 

оценка 

50-59 6 

60-69 7 

70-79 8 

80-89 9 

90-100 10 


